בעת צרה גדולה זו התגייס חכם יהודה להצלתם של יושבי ארץ הקדש. הסופר חיים סבתו תאר בספרו 'בואי הרוח' את נס ההצלה: "הם עשו זאת בעצת הארי שבחבורה, הצדיק הבגדדי המלמד בנסים הרב פתיה, שאחרי שאלת חלום צוה לכל אחד מן החבורה ללכת למקום אחר להתפלל". נפטר בירושלים בכ"ז באב ה'תש"ב (1942) ונטמן בנקדה הגבוהה ביותר בחלקת הגבולים בבית הקברות בהר הזיתים. **זכותו יגן עלינו.**

בין הפותרים תערך הגרלה
אחת לחודש על כרטיס ספר
ע"ש 50 ש"ח

את התשובות יש לשלוח עד יום שלישי למייל ateretme@gmail.com
או להניח בתיבה המוגנת בחצר בית הכנסת רחוב זכריה מדאר 31א' רחובות
לברורים 08-9397933